



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

G.G. Invest ApS
Hans Gramsgade 1
6500 Vojens

CVR nr. 54 33 95 18

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016
(40. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 9 / 8 2016

Dirigent Günther Gehrt

*Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.G. Invest ApS
Hans Gramsgade 1
6500 Vojens

CVR-nr.: 54 33 95 18
Stiftet: 26. november 1975
Hjemsted: Vojens
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Günther Gehrt

Dattervirksomhed

Dansk Butiksinventar ApS
Vojens
100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, samt moderselskab for det 100% ejede datterselskab Dansk Butiks Inventar ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat, kr. -17.577, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-37.741</u>	<u>-51.109</u>
Resultat før finansielle poster	-37.741	-51.109
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.115	108.764
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og		
2. tilgodehavender, der er anlægsaktiver	43.362	251.771
3. Andre finansielle indtægter	56.090	165.541
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-230.077</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-54.251	474.967
4. Skat af årets resultat	<u>36.674</u>	<u>-86.292</u>
Årets resultat	<u><u>-17.577</u></u>	<u><u>388.675</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre		
værdis metode	114.115	108.764
Overført resultat	<u>-331.692</u>	<u>79.911</u>
Disponeret i alt	<u><u>-17.577</u></u>	<u><u>388.675</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.823.715	1.709.600
Værdipapirer	<u>1.018.655</u>	<u>1.243.706</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.370</u>	<u>2.953.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>2.845.370</u></u>	<u><u>2.957.306</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende selskabsskat	19.490	0
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	806.524	876.295
Andre tilgodehavender	<u>670</u>	<u>27.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>826.684</u>	<u>903.733</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>4.757.968</u>	<u>4.875.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>5.584.652</u></u>	<u><u>5.779.730</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>8.430.022</u></u>	 <u><u>8.737.036</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	869.715	755.600
Overført overskud	7.200.307	7.531.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Egenkapital i alt	<u><u>8.420.022</u></u>	<u><u>8.637.599</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	89.437
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>99.437</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>10.000</u></u>	 <u><u>99.437</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>8.430.022</u></u>	 <u><u>8.737.036</u></u>

7. Ejerforhold/nærtstående parter
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
9. Medarbejderforhold

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat før skat i tilknyttede virksomheder	<u>114.115</u>	<u>108.764</u>
	<u>114.115</u>	<u>108.764</u>
<u>Note 2. Indtægter af værdipapirer (anlægsaktiver)</u>		
Rente- og udbytteindtægter	39.000	115.050
Værdiregulering værdipapirer	<u>4.362</u>	<u>136.721</u>
	<u>43.362</u>	<u>251.771</u>
<u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.529	32.313
Renteindtægter i øvrigt	<u>26.561</u>	<u>133.228</u>
	<u>56.090</u>	<u>165.541</u>

	Kr.	Sidste år
Note 4. Skat af årets resultat		
Regulering skat vedr. tidligere år	0	0
Beregnet skat af årets resultat	<u>-36.674</u>	<u>86.292</u>
	-36.674	86.292
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-36.674</u></u>	<u><u>86.292</u></u>

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	954.000	954.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>954.000</u>	<u>954.000</u>
Samlede opskrivninger primo	755.600	646.836
Andel af årets resultat	114.115	108.764
Heraf udloddet	0	0
Regulering sidste år	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>869.715</u>	<u>755.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.823.715</u></u>	<u><u>1.709.600</u></u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted	0			Ejerandel	Ejerandel
		<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Dansk Butiksinventar ApS, Vojens		<u>1.823.715</u>	<u>114.115</u>	<u>200.000</u>	<u>100</u>

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	150.000				150.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	755.600			114.115	869.715
Forslag til udbytte	200.000		-200.000	200.000	200.000
Overført overskud	<u>7.531.999</u>			<u>-331.692</u>	<u>7.200.307</u>
	<u>8.637.599</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>-17.577</u>	<u>8.420.022</u>

Note 7. Ejerforhold

Ejerforhold:

Selskab G.G. Invest ApS samlede anpartskapital ejes, jf. anpartshaverfortegnelsen, af:
Nom. kr. 150.000 Direktør G. Gehrt, Birkevej 4, Toftlund.

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note 9. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.